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Föreningen   

Lillhagens Ridklubb är en ideell förening som bildades 1973 och bedriver verksamhet med 

bas i Höllviken, Vellinge kommun.   

Verksamheten bedrivs i huvudsak genom ideella insatser med undantag av en anställd som 

svarar för det löpande dagliga arbetet på anläggningen bestående av enklare 

vaktmästaruppgifter, renhållning inne och ute, tömning av skottkärror i ridhus/paddock 

m.m.   

Utöver beskrivna arbetsuppgifter utförs servicetjänster mot betalning för de som har 

stallplatser för privat uppstallning på anläggningen i form av in- och uttag av hästar samt 

utfordring.   

Ridskoleverksamheten sker i föreningens regi genom ett uppdragsavtal med Jonas Holmberg, 

Vellinge Ridcenter. Verksamheten drivs av Jonas och Charlotte Andersson.   

Utbildningsverksamheten samt kvaliteten på hästarna är mycket uppskattade av 

medlemmarna vilket visat sig i en levande ridskola och många medlemmar/elever. Ridskolan 

som är navet i föreningen bedriver olika typer av ridskoleverksamhet för barn och 

ungdomar. Ridskolan kan i sin verksamhet nyttja anläggningen beträffande bland annat 

ridhus, paddock, gräsbana och gemensamma lokaler för föreningen.   

För verksamheten disponerar föreningen två ridhus och en paddock samt ett gräsområde i 

anslutning till anläggningen.   

Anläggningen, fastigheten Lilla Hammar 17:63 i Vellinge kommun, hyr föreningen i sin helhet 

av Vellinge kommun i enlighet med särskilt hyresavtal. Avtalstiden är reglerad fram till och 

med 2033-04-30, och därefter kommer ett justerat avtal att ta vid med en avtalstid på minst 

10 år. I detta avtal regleras även ansvarsområden gällande driftskostnader och 

underhållsansvar. Under året har arbetet ytterligare intensifierats för att förbättra rutiner 

och att vidareutveckla samarbetet.   

 

Organisation   

Lillhagens Ridklubb har under 2024 varit 211 medlemmar.  

Lillhagens Ridklubb är medlem i Svenska Ridsportförbundet och ansluten till Skånes 

Ridsportförbund. Styrelsen som har det strategiska ansvaret för klubbens verksamhet har en 

utmaning i att aktivera medlemmar och delegera samt fördela det operativa ansvaret. Detta 

operativa arbete sker till stor del genom de sektioner som beskrivs närmare nedan.   
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Under verksamhetsåret 2024 efter årsmötet den 29 februari, har styrelsen bestått av:   

Ulrika Lindqvist, Ordförande   
Annika Malmquist, Vice ordförande 
Petra Hultemark, ledamot och kassör  
Linda Diaz, ledamot och Ordförande Tävlingssektionen 
Daniel Cedergren, ledamot och Ordförande Anläggningssektionen   
Lotta Nilsson, ledamot 
Ulrika Schöldström, ledamot 
Jessica Stenefeldt, ledamot 
Madeleine-May Qwinten Linné, ledamot 
Noah Lomfors, Ungdomssektionen 
Evalotta Samuelsson, suppleant  
Jonas Holmberg, adjungerad ledamot   

 

Styrelsens arbete under 2024 

Styrelsen har haft 11 protokollförda möten under verksamhetsåret. Deltagande och 

engagemang har varit mycket bra och föranlett till många kloka och bra beslut. Stor fokus 

har lagts på anläggningens säkerhet och behov av renovering, tävlingar samt arrangera 

klubbmästerskap som var mycket uppskattat.  

  

Aktiviteter och händelser 2024 

Styrelsens ambition och vilja har varit att förända och förbättra de strategiska områden som 

gemensamt valts ut.  

Lillhagen 2024 i en kort version; 

✓ Över 6000 uppsittningar på ridskolan! 

✓ 15 dagars ridläger! 

✓ 15 dagars tävlingar i både hoppning och dressyr med ett ökat antal starter! 

✓ Över 3000st funktionärstimmar på våra 15 tävlingsdagar! Det inkluderar inte alla timmar som 

lagts ner innan och efter tävlingarna. 

✓ Våra medlemmar har ett ökat antal starter på andra tävlingsplatser där de representerat 

föreningen i både hoppning och dressyr! 

✓ Över 150 gruppträningar i hoppning och dressyr på vår anläggning! 

✓ Staketträning i dressyr samt öppna banor i hoppning för medlemmarna!  

✓ Städning och underhållning av anläggningen på gemensam städdag. 

✓ Ungdomssektionen har framgångsrikt arrangerat pizzakväll med banbyggning. 

✓ Mer är 700 timmar banskötsel på alla våra ridbanor! 

✓ Vi har för andra året i rad arrangerat klubbtävling som var mycket välbesökt! 

✓ Sist men inte minst så har Lillhagen firat sin 50 års dag i samband med årsmötet. Det bjöds 

på middag för alla våra medlemmar och många trevliga inslag under kvällen där vår förening 

hyllades på olika sätt.   
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Vi har alla inväntat slutligt besked avseende renoveringen av taket på det gamla ridhuset, 

men tyvärr ser det just nu ut som om renoveringen inte kommer att ske under 2025. En stor 

besvikelse där vi kan konstatera att så många saker skulle ha hanterats på ett betydligt 

bättre sätt från vår fastighetsägares sida. Tråkigt när vi som ideell förening hamnar i kläm, 

men hoppas och tror att de kommer ta sitt ansvar fullt ut från och med nu. 

 

Ekonomi   

En väl fungerande ekonomi är en förutsättning för att kunna driva, planera och investera i 

vår verksamhet.  

Föreningen har haft täta uppföljningar mot den budget som sattes för 2024 och försökt 

anpassat våra utgifter till våra intäkter. 

Föreningen har inte genomfört några större investeringar under året, till skillnad från de 

senaste årens tunga investeringar.  Våra sponsors intäkter minskade under 2024 pga att 

merparten av våra sponsorer var representerade från byggbranschen som såg stora 

nergångar i sin verksamhet. Vi ser till vår glädje att fler är positiva att sponsra under 2025.  

Föreningen gör ett mindre negativt resultat på – 37 tkr. 

 

Lillhagens Ridskola   

Ridskolan har under året bedrivit undervisning i dressyr och hoppning. Halvfodersystemet är 

fortsatt populärt och några ryttare har genom detta fått möjlighet att tävla i såväl dressyr 

som hoppning. Ridskolan har haft cirka 150 uppsittningar per vecka och alla lektionsgrupper 

har varit fullbokade. Vi har även genomfört ridläger under 3 veckor i juni. 

 

 

Tävling 

Under verksamhetsåret 2024 har tävlingssektionen hoppning bestått av: Linda Diaz, 
ordförande, Lovis Hultemark, Jessica Stenefeldt, Ida Liliedahl, Julia Andersson, Sara 
Andersson, Åsa Cordes och Ingrid Hellström. Tävlingssektionen hoppning har haft 4 
protokollförda möte under året. 
Tävlingssektionens uppdrag är att planera, arrangera och genomföra tävlingar.  
Våra tävlingar under 2024 har genomförts har likt tidigare år men med färre startande då 
hela sporten möter en nergång med färre tävlande. Lillhagen har strategiskt lagt sig på låga 
anmälningsavgifter samt haft kvar högre vinstpremier för att försöka locka fler tävlande.  
Den strategin kan komma att ändras inför 2025. 
Vi har fortsatt fått fina omdömen från deltagare på våra tävlingar samt toppbetyg från 
domare på vårt genomförande. 
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Anläggningen   

Vi har under året fortsatt vår satsning på att förbättra vår anläggning. En satsning som har 

möjliggjorts tack vare eldsjälar, enormt många ideella timmar, och samarbete med Vellinge 

Kommun och sponsorer (se nedan lista).  

 

Information   

Klubbens information sker huvudsakligen via hemsidan och på vår Facebook/Instagram. 

Informationsflödet har varit större och synkat på alla våra kanaler, vilket har varit mycket 

uppskattat.  

 

 Sponsorer   

Ett stort tack till våra sponsorer! 

 
  

 
  


